vso
rest
Hal
ran
&
&
tu
rijs
mil
ven
vel
neo
h. d.
1 a ¶ El
Ad
vso
& l.
§. m
tit. &
qui
sti.
ff. de
vso &
habi-
& §. l.
hab
ro, &
do &
Alb
mul
gl. i
is, v
pos
cū n
do.
vul
con
tare
ris, &
liqu
etur
retu
esse
cit S
56. v
vso
to Fr
vide
amb
1. no
iadi
tolle
glo
qua
fuit
in l.
m
vi
qui
era
2 b ¶ De
3 c ¶ Lo
rio:
4 d ¶ Ga
L
mo
solu
om
1 e ¶ Ca
exp
& il
iud
ibi
ren
2 f ¶ M
rius

Lex XXI.

Habens vsum domus aliene, potest hospites recipere & si habeat vsum seruatorum, potest vti eorum seruitio in rebus suis: sed non potest eos alij commodare, nec locare. Idem si habeat vsum in bestijs. Habens vero vsum in pecore, potest illud in suo fundo, causa sterco-

randi, ponere, & lacte, lana, & caseo, & fortu, in necessarijs pro se & familia sua vti: vendere autem vel dare extraneo non potest h. d.

Ad tit. ff. de vfu & habita. §. 1. l. ceterum. §. mulieri. eo. tit. & §. item is qui a diu. In tit. eo. & an vxor cui fuit relicta vsum domus possit ibi habitare cu viro, quem secundo ducat. vid. Alberi. in d. §. mulieri: quia gl. in d. §. item is, voluit etiam possit habitare cu marito secundo. Alberi. tñ vult hoc esse contra voluntatem testatoris, quæ si ex aliquibus consuetudinibus colligetur, seruanda esset: vt adducit Soci. confi. §. 6. vol. 3. in c. vso testamento Francisci. & vide laso. in l. ambiguitates 1. notabi. C. de iudic. viduit. tollen. & dict. glof. loquitur quando non fuit relicta vsum domus a marito, sed ab alio. & adde q. notat Bal. in l. ad si. C. de legatis. & an possit hæres habitare cu vsuario domus qñ domus est ampla. glo. in l. diuus. in gl. ff. eo. vult, q. non vti. ibi Alber. in d. §. licet. quæ dicit aliquos dixisse. & forte non male quod qñ domus esset ita ampla, quod sufficere vtriq; quod possit etiam hæres habitare: & videtur probari infra. l. proxima in fi.

Ad tit. ff. de vfu & habita. §. 1. l. ceterum. §. mulieri. eo. tit. & §. item is qui a diu. In tit. eo. & an vxor cui fuit relicta vsum domus possit ibi habitare cu viro, quem secundo ducat. vid. Alberi. in d. §. mulieri: quia gl. in d. §. item is, voluit etiam possit habitare cu marito secundo. Alberi. tñ vult hoc esse contra voluntatem testatoris, quæ si ex aliquibus consuetudinibus colligetur, seruanda esset: vt adducit Soci. confi. §. 6. vol. 3. in c. vso testamento Francisci. & vide laso. in l. ambiguitates 1. notabi. C. de iudic. viduit. tollen. & dict. glof. loquitur quando non fuit relicta vsum domus a marito, sed ab alio. & adde q. notat Bal. in l. ad si. C. de legatis. & an possit hæres habitare cu vsuario domus qñ domus est ampla. glo. in l. diuus. in gl. ff. eo. vult, q. non vti. ibi Alber. in d. §. licet. quæ dicit aliquos dixisse. & forte non male quod qñ domus esset ita ampla, quod sufficere vtriq; quod possit etiam hæres habitare: & videtur probari infra. l. proxima in fi.